LIBER DECIMUS-SEPTIMUS.

TITULUS I.

MANDATI VEL CONTRA.

L. Obligatio. 1. <i>h. tit. N.</i> 19	
§ 1 Ideo per munitum. <i>ib.</i>	
§ 2 Item, sive ego. <i>ib.</i>	
§ 3 Item mandatum. 29	
§ 4 Mandatum nisi. 15	
L. Mandatum iacer nos. 2. 11	
§ 1 Mea tantum. 13	
§ 2 Aliena tantum. <i>ib.</i>	
§ 3 Mea et aliena. <i>ib.</i>	
§ 4 Tua et mea. 4	
§ 5 Tua et aliena. <i>ib.</i>	
• quod si et sine. <i>ib.</i>	
§ 6 Tua autem gratia. 19	
L. Praeterea in. 3. 49	
§ 1 Et qualem si. 49	
§ 2 Quod si pretium. 47	
L. Sed Proculus. 4. <i>ib.</i>	
L. Diligenter igitur. 5. 25	
§ 1 Et si susceptum. 41	
§ 2 Itaque si mandavero. 41	
§ 3 Item si mandavero. <i>de Except.</i>	
§ 4 Non o quoque. <i>rei vend.</i>	
§ 5 Meior autem causa. 48	

Series Tit. I. <i>Mandati vel contra.</i>	
L. x Si renunciandi. 6. N. 15	
§ 1 Si cui fuerit. N. 7. in Tit. <i>de Negot. gest.</i>	
§ 2 Si passus sine. 19	
§ 3 Rei turpis. 3	
§ 4 Si tibi mandavero. 13	
§ 5 Plane si tibi. 12	
§ 6 Apud Julianum. 5	
§ 7 Marius-Paulus. N. 2. in Append. ad Tit. <i>de Procur.</i>	
L. Salarium procuratori. 7. N. 1. <i>ib.</i>	
L. Si procuratorem. 8. N. 4. in Tit. <i>Deposit.</i>	
§ 1 Sed et si per collusionem. 29	
• sed si solvendo non sit. 29	
§ 2 Sed et de lite. 25	
§ 3 Si quis mandaverit. 27	
§ 4 Si tutores. 29	
§ 5 Si Elber homo quam. 9	
§ 6 Mandati actio. 27	
§ 7 Si ignorantes fidejussores. 25	
§ 8 Quod et ad actionem. 63	
§ 9 Dolo autem facere. 46	
§ 10 Proinde si tibi. 31	
• s. d. et si dolo emere. 25	
• sed et si servus quem. 33	

Series Tit. I. <i>Mandati vel contra.</i>	
L. x § 10. • sed et si restituas. N. 31	
• et si cautum est de evict. <i>ib.</i>	
L. De tuo etiam facto. 9. <i>ib.</i>	
L. Idemque et in fundo. 10. <i>ib.</i>	
§ 1 Sed et si de sanitate. <i>ib.</i>	
§ 2 Si ex fundo. 37	
§ 3 Si procurator meus. 38	
• sed et si pecuniam. <i>ib.</i>	
• quod si non exerceat. <i>ib.</i>	
• d. nique Papin. ait. 39	
§ 4 Si quis Titio. 5	
§ 5 Item Pap. lib. eod. refert. N. 22. in Tit. <i>de Inst. act.</i>	
§ 6 Si cui mandavero. 39	
• et Papin. lib. eod. scrib. in. 33	
§ 7 Si quis ea qua. 18	
§ 8 Si mandavero. 38	
§ 9 Item Labeo ait: et veram. 37	
§ 10 Item ait: Si quid. 62	
§ 11 Fidejussores et. N. 54. in Tit. <i>de Fidejussor. ib.</i>	
§ 12 Generaliter Julianus. 67	
§ 13 Si fidejussor. 56	
• si cui damnatus. N. 60. in Tit. <i>de Fidejuss. arb.</i>	
L. Si vero non remunerand. 12. 56	
§ 1 Marcellus autem fateri. 55	

Series Tit. I. *Mandati vel contra.*

L. X § 2 Plane (inquit) si. A. 57	ib.
§ 3 Plane si servus.	ib.
§ 4 Idem Marcellus fidei.	ib.
§ 5 Si filiofam. mandavi.	50
§ 6 Si filiofam. mandavero.	ib.
§ 7 Contrario iudicio.	ib.
§ 8 Inde Papinian. quarii.	ib.
N. 12. in Tit. de <i>Donation.</i>	
§ 9 Si mihi mandaveris.	57
¶ n. e. tantum id.	58
§ 10 Dedi tibi pecuniam.	58
§ 11 Si adolescens.	58
§ 12 Quam quidem.	58
§ 13 Si quis mandaverit.	57
§ 14 Si post creditam.	57
§ 15 Idem ait: Si tutor.	ib.
§ 16 Si mandavero exigend.	56
¶ quod si mandaveris.	57
§ 17 Idem Marcellus scribit.	ib.
I. Item est. et si. 13.	ib.
L. Heredem fidejussoris. 14.	ib.
§ 1 Si fidejussori.	ib.
L. Si mandassem tibi. 15.	70
L. Si quis mihi. 16.	71
L. Si mandavero tibi ut a. 17.	71
L. Qui patitur. 18.	70
L. Servus meus. 19.	70
L. Ex mandato. 20.	31
§ 1 Fidejussori negotiorum.	
A. 51. in Tit. de <i>Negot. gest.</i>	
L. Cum mandata. 21.	5
L. Si mandavero tibi ut. 22.	47
§ 1 Item tractatum. A. 60. in	
Tit. de <i>Fidejussorib.</i>	
§ 2 Interdum event.	17
§ 3 Si hi quorum.	6
§ 4 Julianus scripsit.	1.
§ 5 Is cuius bona. A. 3. in Tit.	
de <i>Bon. damnator.</i>	
§ 6 Qui adem sacram.	3
§ 7 Si tibi centum. A. 34. in	
Tit. de <i>Furus.</i>	
§ 8 Si mandavero. A. 70. in	
Tit. de <i>Solutioib.</i>	
§ 9 Fugitivus meus. A. 2. in	
Tit. de <i>Stipulat. serv.</i>	
§ 10 Securatur honorum. N. 19.	
in Tit. de <i>Negot. gest.</i>	
§ 11 Sicut autem liberum.	25
¶ remittenti autem.	80
L. Sane si valetudinis. 23.	ib.
L. S. u. ob inanes. 24.	80
L. Sen ob aliam. 25.	ib.
L. Inter causas. 26.	76
¶ si tamen per ignorantiam.	77
§ 1 Si quis debitori.	ib.
§ 2 Alies intelligitur.	51
§ 3 Si is qui fidejussori.	55
§ 4 Præterea sciendam est.	76
§ 5 Mandata tuo.	62

Series Tit. I. *Mandati vel contra.*

L. X § 6 Non omnia que. N. 61	ib.
§ 7 Sed quum servus.	60
§ 8 Faber mandatu.	66
¶ sed si jussu.	ib.
L. Si quis alicui. 27.	19
§ 1 Si servum ca.	29
§ 2 Qui mandatum.	26
§ 3 Morte quoque jus.	75
§ 4 Impendia mandati.	67
§ 5 Si mandato meo. N. 47.	ib.
in Tit. de <i>Fidejussorib.</i>	
L. Papin. lib. 3. question. 28.	
N. 82. in Tit. de <i>Solutio.</i>	
L. Si fidejussor conventus. 29.	64
§ 1 Non male tractabitur.	ib.
§ 2 Si quum debitor. N. 55.	ib.
in Tit. de <i>Fidejussorib.</i>	
§ 3 Hoc idem tractari. A. 56.	ib.
d. ut.	
§ 4 Quædam tamen.	65
§ 5 In omnibus. N. 27. in Tit.	
de <i>Condict. ind. b.</i>	
§ 6 Fidejussor si.	65
L. Si fidem tibi. 30.	35
L. Si negotia mea. 31.	28
L. Si hereditatem aliter. 32.	14
L. Rogatus ut fidejuberet. 33.	46
L. Qui negotia. 34. N. 13. in Tit.	
de <i>reb. cred.</i>	
§ 1 Quum heres ex parte.	10
L. Si fundum qui. 35.	58
I. Ita ut omnes. 36.	ib.
§ 1 Similiter et in.	ib.
§ 2 Quod si fundum.	44
§ 3 Quod si mandassem.	ib.
L. Hominem certam. 37.	69
L. L. Titius P. Maxio. 38.	71
§ 1 Non absimilis.	ib.
L. Et Aristoni. 39.	36
L. Si pro te presente. 40. N. 12.	
in Tit. de <i>Negot. gest.</i>	
L. Potest et ab una. 41.	21
L. Si mandavero tibi. 42.	29
L. Qui mandatum. 43.	32
L. Delus est. 44.	40
L. Si mandatu. 45.	70
§ 1 Sed si mandatu.	71
§ 2 Item si hui.	70
§ 3 Si iudicio te si-ti.	ib.
§ 4 Sed si mandavero.	45
§ 5 Quoties autem aute.	71
§ 6 Si fidejussor.	59
§ 7 Quod mihi debebas.	11
§ 8 Idem Juris est.	ib.
L. Si quis pro eo. 46.	47
L. Johanus ait. S. 47.	56
§ 1 Si is qui pro te. N. 55. in	
Tit. de <i>Fidejussor.</i>	

Series Tit. I. *Mandati vel contra.*

L. X Q. Mucius Scævola. 48. A. 63	ib.
§ 1 Quum mando tibi.	12
§ 2 Caterum ut tibi.	ib.
L. Scævum Titii. 49. A. 5. in Tit.	
d. <i>Except. rei vend.</i>	
¶ contra mandator. A. 6.	
d. ut.	
L. Si is qui negotia. 50.	55
§ 1 Sive quum fument m.	67
L. Fidejussor quavis. 51. N. 60.	
in Tit. de <i>Fidejussor.</i>	
L. Fidejussor m si sine. 52.	67
L. Qui fide alterius. 53.	19
¶ quod si pro invito.	53
L. Quum servus extero. 54.	7
¶ sed si in hoc mandatum.	ib.
§ 1 Si liber homo bona fide.	9
L. Procurator qui. 55. N. 3. in	
Tit. de <i>Furtis.</i>	
L. Qui mutuam. 56. N. 33. in	
Tit. de <i>Fidejussorib.</i>	
§ 1 Fidejussor qui pecuniam.	
N. 57. d. ut.	
§ 2 Nou ideo minus.	28
§ 3 Salati in incertæ.	74
§ 4 Sumptus bona fide.	68
L. Mandatum distrahendor. 57.	
N. 22. in Tit. de <i>Publiciana.</i>	
L. Si precedente. 58.	77
§ 1 L. Titius creditori. N. 99.	
in Tit. de <i>Pactis.</i>	
L. Si mandatu Titii. 59.	32
§ 1 Paul. resp. fidej. N. 22. in	
Tit. de <i>Distract. pign.</i>	
§ 2 Paulus resp. Die. N. 38.	
in Tit. de <i>Oblig. et act.</i>	
§ 3 Paulus resp. Unum ex.	51
§ 4 Creditor pignus. A. 33. in	
Tit. de <i>Fidejussorib.</i>	
§ 5 Ille illi salutem. A. 38. in	
Tit. de <i>Oblig. et act.</i>	
§ 6 Paulus resp. Non videri. 47	
L. Creditor mandatorum 60.	
N. fin. in Tit. de <i>Fidejussor.</i>	
§ 1 Ad eum qui. N. 17. in Tit.	
de <i>Negot. gest.</i>	
§ 2 Duobus quis mandavit. 24	
§ 3 Si inter maritum. N. 34.	
in Tit. de <i>Solut. matrim.</i>	
§ 4 L. Titius fratris. N. 7. in	
Tit. de <i>Procurat.</i>	
L. Quod filiofam. 61. A. 21. in	
Tit. de <i>Peculio.</i>	
I. fin. Quam controversia. Ga. 21	
§ 1 Mandavi in hæc verba. 45	

TITULUS II.

PRO SOCIO.

L. I. Societas coiri. 1. *h. tit. N.* 10
 § 1 In sociate. 13
 L. Quia licet. 2. *ib.*
 L. Ita vero quae. 3. *ib.*
 § 1 Quum specialiter. 4
 § 2 De illo quaeritur. 14
 § 3 Societas si dolo. 1
 L. Societatem coire. 4. 6
 § 1 Dissociamur. 51
 L. Societates contrahuntur. 5. 11
 § 1 Societas autem coiri. 12
 § 2 Donationis causa. 3
 L. Si societatem mecum. 6. 9
 L. Coiri societatem. 7. 9
 § hoc est si. *ib.*
 L. Quaestus enim. 8. *ib.*
 L. Nec adiect Sabinus. 9. 21
 L. Et quia plerumque. 10. *ib.*
 L. Et ita de. 11. *ib.*
 L. Sed nec res. 12. *ib.*
 L. Sed et si adiciatur. 13. 28
 L. Si convenit. 14. 68
 § sed et si convenit. *ib.*
 L. Vel quod ea re. 15. *ib.*
 L. Idemque erit. 16. *ib.*
 § 1 Qui igitur. 1
 L. Sed et socius. 17. *ib.*
 § 1 Si absenti. 67
 § 2 In societate. 68
 L. Si servus. 18. 60
 L. Qui admittitur. 19. 28
 L. Nam socii. 20. *ib.*
 L. Et quidquid fuerit. 21. *ib.*
 L. Ex contrario factum. 22. *ib.*
 § item certum est. *ib.*
 L. De illo Pomponius. 23. 29
 § 1 Idem quaerit. *ib.*
 L. Plane si ambo. 24. *ib.*
 L. Non ob eam rem. 25. *ib.*
 L. Et ideo si. 26. *ib.*
 L. Omne as alienum. 27. 38
 § ideoque si interum. *ib.*
 L. Si socii unus. 28. *ib.*
 L. Si non fuerit. 29. 7
 § 1 Ita coiri. 3
 § 2 Aristo refert. *ib.*
 L. Mucius lib. 14. scribit. 30. *ib.*
 L. Ut sit Pro socio. 31. 30
 § communiter autem res. *ib.*
 L. Nam quum tractatu. 32. *ib.*
 L. Ut in conductioibus. 33. *ib.*
 § et ideo societate. *ib.*
 L. Quibus casibus. 34. *ib.*
 § inter eos quoque. N. 6. in
 Tit. *Comm. divid.*
 L. Nemo potest. 35. 56
 § in heredem autem. 31

Series Tit. II. Pro socio.

L. Et acti etiam. 36. N. 32
 L. Plane si hi. 37. 59
 L. Pro socio arbiter. 38. 38
 § 1 Si tecum societas. 50
 L. Si fundus mihi. 39. 26
 L. Heres socii. 40. 59
 L. Si quis a. 41. } N. 61. in Tit.
 L. Quod si ex. 42. } *de f. verb. oblig.*
 L. Si actum sit. 43. 50
 L. Si margarita. 44. 4
 L. Rei communis. 45. 53
 L. Idem est et in. 46. *ib.*
 L. Sed si ex causa. 47. *ib.*
 § 1 Si damnium. 51
 L. Sed nihilominus. 48. *ib.*
 L. Si hoc factu. 49. *ib.*
 L. Sed actione. 50. *ib.*
 L. Multo autem adjectum. 51. 52
 § 1 Et ideo videbimus. *ib.*
 L. Quum duobus. 52. 4
 § 1 Venit autem in. 36
 § 2 Utrum ergo. 36
 § 3 Damna quae. *ib.*
 § 4 Quidam sagarium. 39
 § 5 Quum duo erant. 23
 § 6 Papin. quoque lib. 3. resp. 25
 § 7 Item ex facto consultum. 2
 § 8 Idem Pap. lib. eod. ait: Si. 20
 § 9 Idem resp. societatem. 56
 § 10 Idem resp. Socius. 53
 § 11 Si qui societatem. 36
 § 12 Item si in communem. 37
 § 13 Item Mela scribit. 33
 § 14 Si plures sint. 34
 § 15 Si quis ex sociis. 37
 § 16 Socium unversa. 14
 § 17 Ibidem ait socium. 18
 § 18 Per contrarium. *ib.*
 L. Quod autem ex. 53. *ib.*
 § plane si in medium. *ib.*
 L. Quod enim ex. 54. *ib.*
 L. Si igitur ex hoc. 55. 19
 L. Nec quicumque interest. 56. *ib.*
 L. Nec praetermittendum. 57. *ib.*
 L. Si id quod quis. 58. 22
 § 1 Item Celsus tractat. *ib.*
 § 2 Si filius un. 61
 § 3 Si servus meus. *ib.*
 L. Adeo morte. 59. 56
 § haec ita in privatis. 57
 § 1 Quod in alia. 18
 § 2 Si quid vero dolo. 34
 L. Socium qui in ee. 60. 44
 § item post mortem socii. *ib.*
 § 1 Socius cum resisteret. 30
 L. Secundum Julianum. 61. 29
 L. Si Titus. cum quo. 62. 55
 L. Verum est quod. 63. 46
 § 1 Videndum est an et. 47
 § 2 Patri autem vel. *ib.*

Series Tit. II. Pro socio.

L. I. 63. § 2. Et quod facere. N. 48
 § 1 Item videndum an. 49
 § 5 Si quum tres. 35
 § 6 Tempus autem spectamus. 48
 § 7 Hoc quoque facere. 48
 § 8 In heredem quoque. 31
 § 9 Si servo communi. 57
 § 10 Societas solvitur. 54
 § interum autem homines. 55
 § res vero. quum aut. 62
 § voluntate. 64
 L. Itaque quum separatim. 64. 69
 L. Actione dicitur trahitur. 65. 70
 § 1 Item bonis a creditoribus. 63
 § 2 Si in rem certam. 59
 § 3 Divinam dissensum. 64
 § 4 Item si societatem. *ib.*
 § 5 Labro autem Posteriorum. 65
 § 6 Item qui societatem. *ib.*
 § 7 R. nuntiari societati. 65
 § 8 Item scriptum est. 67
 § 9 Morte unius. 56
 § sed quod ex re communi. 63
 § 10 Item si alicuius. 70
 § 11 Societas quemadmodum. 61
 § 12 Publica tunc quoque. 60
 § 13 Si post distractam. 37
 § 14 Si communis. 34
 § 15 Nonnunquam necessaria. 35
 § 16 Si unus ex sociis maritus. 17
 L. Quod si eo. 66. *ib.*
 L. Si unus ex sociis rem. 67. 38
 § sed si pretium. 40
 § 1 Si unus ex sociis. 42
 § 2 Si quid unus. 45
 § 3 Non alius socius. 46
 L. Nemo ex sociis. 68. 26
 § 1 Illud quaeritur. utrum. 48
 L. Quum societas. 69. 41
 L. Nulla societatis. 70. 10
 L. Duosocietatem. 71. N. 61. in
 Tit. *de f. verb. oblig.*
 § 1 Duo collibeti. 21
 L. Socius socio. 72. 34
 § culpa autem. *ib.*
 L. Si societatem unives. 73. 17
 § 1 Idem Maximime resp. 16
 L. Si quis societatum. 74. 11
 L. Si contra sit. 75. 8
 L. Societatem mecum. 76. *ib.*
 L. Velut quum lege. 77. *ib.*
 L. In proposita. 78. 8
 L. Unde si Nerva. 79. *ib.*
 L. Quid enim si. 80. *ib.*
 L. Si socius pro filia. 81. 17
 L. Iure societatis. 82. 24
 L. Illud quaerendum est. 83.
 N. 34. in Tit. *Comm. divid.*
 L. fin. Quoties jussu. 84. 31

LIBER DECIMUS-OCTAVUS.

TITULUS I.

DE CONTRAHENDA EMPTIONE, ET DE
FACTIS IN CER EMPTORUM ET VEN-
DITORUM COMPOSITIS; ET QUÆ RES
V. N. H. N. NON POSSUNT.

LEX Origo emendi. 1. h. tit. N. 1
§ 1 Sed an sine. 30
§ 2 Est autem emptio. 2

L. Inter patrem. 2. N. 31. in
Tit. de Oblig. et act.

§ 1 Sine pretio. 23
non autem pretii num. 36

L. Si res ita. 3. 48

L. Et liberi hominis, et. 4. 14

L. Quia difficile. 5. ib.

L. Sed Celsus filius. 6. 10

§ 1 Si fundus. N. 37. in Tit.
de Pact.

§ 2. Condicio que. N. 1. in
Tit. de Rescind. vend.

L. Hæc venditio. 7. N. 68. in
Tit. de Pact.

§ 1 Huiusmodi emptio. 28

§ 2 Si quis ita. 29

L. Nec emptio. 8. 4
et tamen. 6
§ Sed si ad egerit. ib.

§ Aliquando tamen. 8

L. In venditionibus. 9. 33

§ Si igitur ego. 34

§ 1 Si in nomine. 35

§ 2 Inde quaritur. 31

L. Aliter atque si. 10. 35

L. Alioquin. 11. 34

§ 1. Quod si ego. 33

L. In huiusmodi. 12. 38

L. Sed si servo. 13. ib.

L. Qui tamen. 14. 35

L. Esti consensus. 15. 1

§ 1 Ignorantia emptori. 14

§ 2 Si rem meam. N. 43. in
Tit. de Acq. rer. dom.

L. Sine rei. 16. 19

§ 1. Nec tamen. 21

L. Quæ tamen. 17. ib.

L. Sed si communi. 18. ib.

§ 1 Si servus. N. 75. in Tit.
de Act. empti.

L. Quod vendidi. 19. N. 47. in
Tit. de Acq. rer. dom.

L. Sabinus resp. Si. 20. N. 9. in
Tit. Locati.

Series Tit. I. De Contrah. empt.

LEX Labeo scripsit. 21. N. 70.
in Tit. de Pact.

L. Hanc legem. 22. N. 11

L. Et quod solverit. 23. ib.

L. In medicis. 24. ib.

L. Si ita distrahatur. 25. N. 43.
in Tit. de Oblig. et act.

§ 1 Qui vendidit. N. 10. in
Tit. de Act. empti.

L. Si sciens emam. 26. N. 40.

L. Qui a quolibet. 27. N. 71.
in Tit. de Usucap.

L. Rem alienam. 28. 18

L. Quoties serv. 29. N. 23. in Tit.

L. Sed ad exhib. 30. de Act. emp.

L. Sed et si quid. 31. ione.

L. Qui tabernas. 32. 12

L. Cum in lege. 33. N. 71. in
Tit. de Pact.

L. Si in emptione. 34. 37

§ 1 Omnium rerum. 9

§ 2 Liberum hominem. 10

§ 3 Item si et emptor. 16

§ 4 Rei sue emptor. 20

§ 5 Alia causa est. N. 14. in
Tit. De Peric. et cum
rei vend.

§ 6 Si emptio. N. 17. d. Tit.

§ 7 Tutor rem. 21

L. Quod sæpe arhe. 35. 50

§ 1 Illud constat. 27

§ 2 Venit mañ. 15

§ 3 Si quis amico. 16

§ 4 Si res ven. N. 8. in T. t.
dita. de P. ric. et
un' de vite. com. u. rei
binas. v. d.

§ 5 In his que. N. 11. d.
nam si quæ. Tit.

§ quod si vacam. N. 13.

§ 6 Ergo et si grex. N. 13.

§ 7 Sed et si sex dolia. d. Tit.

§ 8 Si quis in venit. N. 60.
in Tit. de Act. empti.

L. Quam in venditione. 36. 24

L. Si quis fundam. 37. 27

L. Si si donationis. 38. 25
hoc inter ceteros. ib.

L. Si debitor rem. 39. 19

§ 1 Verisimile est. N. 71. in
Tit. de Pact.

Series Tit. I. De Contrah. empt.

LEX Qui fundum vendit. 40.
N. 70. in Tit. de Act. empti.

§ 1 In lege fundi. N. 82. d.
Tit.

§ 2 Qui agrum vend. N. 71.
de Tit.

§ 3 Fundi venditor. N. 39

§ 4 Quum fund. N. 7. in
Tit. de Usufr. et quem-
admodum.

§ 5 Dolia que in. 43

§ 6 Rota quoque. N. 12.
in Tit. de Act. empti.

L. Cum ab eo. 41. N. 42. in
Tit. de Oblig. et act.

§ 1 Men-am argento. 34

L. Domini neque. 42. N. 4. in
Tit. de Servis export.

L. Ea que commen. N. 79. in
danti. 43. Tit. de

§ 1 Quæ etiam. Act. empti.

§ 2 Delum malum. N. 55. d.
Tit.

L. Si duos quis servos. 44. 5

L. Labeo lib. Poster. 45. N. 79
in Tit. de Act. empti.

* qui ait: Si quidem igno-
rab. N. 77. d. Tit.